
 

 

 

「2016 名古屋港施設見学会」の開催について 

 
名古屋港管理組合様のご協力を頂き、以下により名古屋港施設見学会を開催いたします。 

参加ご希望の方は、お早めにお申し込み下さるようご案内申し上げます。  

 

１．日時： 平成 28 年 7 月 26 日（火） 13：00～17：00 

 

２．場所： 海上からの名古屋港物流施設視察および、飛島ふ頭コンテナターミナルを視察 

 

３．定員： 組合員企業限定 40 名  

 

４．参加費： 1,000 円 / 名  

  （当日、現金でお支払頂きます。領収書はご用意致します。）  

 

５．スケジュール ：   
13：00 名古屋港 集合  
（集合場所は参加者に別途ご案内いたします。） 

 

名古屋港管理組合港務艇で海上からの名古屋港視察 
 名古屋港管理組合の港務艇で名古屋港を視察した後、貸切バスで移動します。 

 

飛島ふ頭コンテナターミナル視察   

 

 17： 00 名古屋駅 解散（貸切バス下車） 

   時間は、天候、道路の混雑状況等で多少変更となることがあります。  

また、行程途中からの参加、退出はできませんので、予めご承知おき下さい。  

 

６．申込方法：  

  当組合ホームページからお申込下さい。 http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm 

  申込締切日：7 月 8 日（金） 17：00 

 ※ 先着順により受付をさせて頂きますが、お申し込み状況によって、1 社で複数名がお申込の場合は、 

先着 2 名までの受付登録とさせて頂くことがあります。 

尚、定員となり次第、締切日を待たず受付を終了させて頂きます。予めご承知おき下さい。  

 

※ お申込み頂きますと、ホームページのシステムより自動的に申込受理通知が送られますが、 

本通知を以って仮受付とし、最終的に参加が確定した方には、申込日翌日から 3 営業日以内 

に参加登録完了のご案内を E メールで差し上げます。  

 

 

７．お問合せ先：  

  日本機械輸出組合  部会・貿易業務グループ （担当：多田、吉田） 
TEL 03-3431-9800   E メール bukai@jmcti.or.jp 


